Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2234/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se
oficiar a Exma. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade de
executar a poda de arvore na Rua Almiro Aparecido de Campos, 122 no Jardim
Gonzaga

JUSTIFICATIVA

                           Este Parlamentar já havia feito indicação 063/2021.E o próprio
morador também . E requerimento 438/2021
                           É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da Administração
Pública Direta e Indireta, sendo assim, recebi  dentre algumas reivindicações dos
moradores sobre a necessidade de realizar a limpeza e capinação da referida
praça, visto que o mato está alto,as árvores precisando de podas atrapalhando a
passagem dos pedestres, falta iluminação e não existe calçadas na referida praça.

Diante disto, com vistas à segurança da população deste
bairro, requer sejam tomadas as devidas providências.

      Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de Agosto de 2021.

Débora Camargo
Débora C. M. Camargo

Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E6U8X9V5H3C7F8M2
		2021-08-05T13:55:44-0300